
 

 

  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  
В И К О Н А ВЧ И Й  К О М І Т Е Т  

 Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 28.01. 2022 року №28   

 

Про затвердження поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання 

питної води 

На підставі статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Порядку розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної води 

підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 

водовідведення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва  

та житлово-комунального господарства України від 25.06.2014 року № 179, зареєстрованого 

у Міністерстві юстиції України 03 вересня 2014 року за №  1062/25839, Порядку 

розроблення та затвердження технологічних нормативів використання питної води, 

затвердженого наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 

господарства від 15 листопада 2004 року № 205, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 07 грудня 2004 року за № 1556/10155, враховуючи звернення Збаразької районної 

державної лікарні ветеринарної медицини,  погодження поточних індивідуальних 

технологічних нормативів використання питної води  сектору Державного агентства водних 

ресурсів України у Тернопільській області від 13.12.2021 та управління екології та 

природних ресурсів Тернопільської обласної державної адміністрації від 22.12.2021, 

виконавчий комітет міської ради, 

  
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної 

води  для Збаразької районної державної лікарні ветеринарної медицини загальним обсягом 

330,00 м³/1000 м³ піднятої води (додається) терміном  на 5 років, в тому числі:   

втрати питної води у водопровідному господарстві – 280,00 м³/1000 м³ піднятої 

води, 

витрати питної води у водопровідному господарстві – 50,00 м³/1000 м³ піднятої 

води. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія СИНЧИШИНА.  

   

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1556-04
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1556-04

